
1. Amaury  RENAULD,  23 ans,  étudiant

2. Marie  TRABUCCO,  25 ans, 

 formation d’éducatrice spécialisée

3. Mathias  LE CORRE,  24 ans, 
 étudiant

4. Maryvone  INGOUF,  70 ans, 
 retraitée

5. Paul  DABCHY,  26 ans,  conducteur 

de train

6. Frédérique  BIEN,  61 ans, 

 responsable paie

7. Fabien  GRANGEAU,  45 ans,  agent 

de quai

8. Marina  HARDY,  23 ans,  étudiante 
salariée

9. Bruno  SANCHIZ,  55 ans, 
 informaticien

10. Mathilde  JOURDAIN,  24 ans, 
 infi rmière

11. Auguste  CHAUVIÈRE,  19 ans, 
 étudiant

12. Andréa  MINOZA,  21 ans,  caissière

13. Alain  TRITZ,  22 ans,  étudiant salarié

14. Anne  GINFRAY,  26 ans,  apprentie 
menuisière

15. Baptiste  HOARAU,  21 ans, 
 étudiant

16. Anne  MATHIS,  58 ans,  AESH

17. Bastien  CERVEAU,  23 ans,  barman

18. Nathalie  TRAVERS,  59 ans, 

 educatrice spécialisée

19. Thomas  LERY,  34 ans,  enseignant

20. Susie  MÉRAUD,  22 ans,  secrétaire 
médicale

21. Daniel  ROUSSELIN,  19 ans, 

 employé de la restauration

22. Myriam  TÉVENIN,  59 ans, 

 technicienne prévention des risques

23. Nassim  ATHANASIOU,  22 ans, 
 étudiant

24. Cécile  CAYER,  41 ans,  employée de 

la restauration

25. Sylvain  LAURENT,  43 ans, 

 assistant social

26. Charlotte  HUET,  22 ans,  service 
civique

27. Emanuele  BELLOTTO,  22 ans, 

 étudiant  (italien)

28. Bérengère  BONAL,  38 ans, 
 professeur

29. Ahcène  HADDAD,  61 ans, 
 laborantin

30. Léa  VITCOQ,  41 ans,  technicienne à 
l’université

31. Fabien  MELEY,  48 ans,  contrôleur 

des règles de construction

32. Audrey  SCHABAD,  48 ans, 

 enseignante en collège

33. Laurent  CHANTREUIL,  57 ans, 
 technicien

34. Lilandra  SNOZZI,  21 ans,  étudiante

35. Thomas  BERNIER,  56 ans, 

 intermittent du spectacle

36. Inès  COSTE,  19 ans,  vendeuse en 
magasin

37. Ismaël  BANCHEREAU,  23 ans, 

 étudiant salarié

38. Ninon  GÉHANNE,  24 ans, 

 étudiante salariée

39. Lucas  ELLEBOODE,  23 ans, 
 étudiant

40. Anne-Elli  HOEFT,  37 ans, 
 enseignante

41. Adam  HUGUENY,  24 ans,  étudiant

42. Céline  KHALDI,  45 ans,  educatrice 
spécialisée

43. Octave  EQUILBEC,  24 ans, 
 étudiant

44. Elsa  BONS-OLIVIER,  19 ans, 
 étudiante

45. Christophe  POUSSIN,  61 ans, 

 sans profession

46. Christine  NICOLAS,  62 ans, 
 postière

47. Toufi k  BENMAMMAR,  23 ans, 
 employé

48. Camille  ROUSSELIN,  22 ans, 
 étudiante

49. Arthur  PALAPRAT-BERNARD, 
18 ans,  étudiant

50. Agathe  CHANTREUIL,  33 ans, 

 professeur des écoles

51. Virgil  RENAULD,  20 ans,  étudiant

52. Lison  JOUEN,  22 ans,  étudiante

53. Hugo  FRÉMONT,  27 ans,  étudiant

54. Manon  CINQUIN,  20 ans, 

 formation professionnelle

55. Marc  FOUILLOUX,  57 ans, 

 professeur en collège

56. Catherine  SAILLARD,  72 ans, 
 retraitée

57. Gérald  LE CORRE,  54 ans,  expert 
juridique

ROUEN Pour que 
les travailleurs et 
les travailleuses 
décident de tout

1. Liste des candidats au conseil municipal : 1. Liste des candidats au conseil 
communautaire :

Amaury RENAULD 

NPA-Révolutionnaires -

1. Amaury  RENAULD

2. Marie  TRABUCCO

3. Mathias  LE CORRE

4. Maryvone  INGOUF

5. Paul  DABCHY

6. Frédérique  BIEN

7. Fabien  GRANGEAU

8. Marina  HARDY

9. Bruno  SANCHIZ

10. Mathilde  JOURDAIN

11. Auguste  CHAUVIÈRE

12. Andréa  MINOZA

13. Alain  TRITZ

14. Anne  GINFRAY

15. Baptiste  HOARAU

16. Anne  MATHIS

17. Bastien  CERVEAU

18. Nathalie  TRAVERS

19. Thomas  LERY

20. Susie  MÉRAUD

21. Daniel  ROUSSELIN

22. Myriam  TÉVENIN

23. Nassim  ATHANASIOU

24. Cécile  CAYER

25. Sylvain  LAURENT

26. Charlotte  HUET

27. Emanuele  BELLOTTO

28. Bérengère  BONAL

29. Ahcène  HADDAD

30. Léa  VITCOQ
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